АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2023 г. № 10
о переводе нежилого здания
в жилое здание
с. Костёнки

В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 15.11.2017 года № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» администрация Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с Костёнки, ул. Набережная, 182Г с кадастровым номером 36:31:0000000:2242 общей площадью 117,3  кв.м.  в жилое здание.
2. Главному бухгалтеру Дик И.А.  поставить на учет жилое здание  расположенное по адресу:
· Воронежская область, Хохольский район, с Костёнки, ул. Набережная, 182Г с кадастровым номером 36:31:0000000:2242 общей площадью 117,3  кв.м., для использования в качестве Административно-жилой комплекс для участкового уполномоченного полиции в селе Костёнки.
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Костёнского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костёнского
сельского поселения                                                                         И.А.Трущенкова